｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部產業發展署 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：產策字第11201265280號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(158546_012652800_第4季-112年度經濟部產發署人才培訓課程資訊11210
13.ods)

檢送本署112年第4季辦理之人才培訓課程一覽表（如附
件），請大會轉知原住民相關單位參考，請查照。

為促進原住民就業及在職精進，請參考本署工業技術人才

培訓全球資訊網，該網站將持續刊登相關人才培課程，敬

請依下列網址持續供原住民族參用。網址如下：

https://idatrain.stpi.narl.org.tw/classinfo.htm。
凡報名本署人才培訓課程之原住民族享有政府補助90%學
費優惠（一般學員學費優惠補助80%為上限），請鼓勵原
住民族多加善用。

正本：原住民族委員會

副本：經濟部產業發展署永續發展組、經濟部產業發展署知識經濟產業組、經濟部產
業發展署金屬機電產業組、經濟部產業發展署電子資訊產業組、經濟部產業發
展署民生化工產業組、經濟部產業發展署產業政策組

地址：台北市大安區信義路三段41-3號
聯絡人：錢敏傑
聯絡電話：(02)2754-1255 分機2648
電子郵件：mjcian@ida.gov.tw
傳真：(02)2703-0866

發文日期： 中華民國112年10月26日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/26
11:40:06

第1頁，共1頁

社會福利處 112/10/26

1120054317